

Årsredovisning
för
Kungälv's Bilvårdcenter AB
559242-3155

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mustapha Rida Kansou, Styrelseledamot
2024-09-26

Styrelsen för Kungälv's Bilvårdcenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilvård, rekond och styling.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget fått fler uppdrag. Omsättningen har därför ökat. Styrelsen försätter att utföra åtgärder för att kostnadsspara och effektivisera verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	974	612	772	931
Resultat efter finansiella poster	15	-174	-151	-86
Avkastning på eget kap. (%)	22	-318	-537	-292
Soliditet (%)	22	18	7	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	203 129	-173 503	54 626
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-173 503	173 503	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			15 475	15 475
Belopp vid årets utgång	25 000	29 626	15 475	70 101

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 440 000kr (440 000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 626
årets vinst	15 475
	45 101
disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 101
	45 101

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

974 254

612 344

Övriga rörelseintäkter

46 218

53 701

Summa rörelseintäkter

1 020 472

666 045

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-77 261

-82 997

Övriga externa kostnader

-403 379

-381 385

Personalkostnader

2

-444 123

-294 987

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-80 130

-80 130

Summa rörelsekostnader

-1 004 893

-839 499

Rörelseresultat

15 579

-173 454

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

48

Räntekostnader och liknande resultatposter

-104

-97

Summa finansiella poster

-104

-49

Resultat efter finansiella poster

15 475

-173 503

Resultat före skatt

15 475

-173 503

Årets resultat

15 475

-173 503

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	44 354	94 354
Summa immateriella anläggningstillgångar		44 354	94 354
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 054	91 184
Summa materiella anläggningstillgångar		61 054	91 184
Summa anläggningstillgångar		105 408	185 538
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 531	40 048
Övriga fordringar		66 413	8 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 461	20 148
Summa kortfristiga fordringar		145 405	68 512
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 228	57 959
Summa kassa och bank		62 228	57 959
Summa omsättningstillgångar		207 633	126 471
SUMMA TILLGÅNGAR		313 041	312 009

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

29 626

203 129

Årets resultat

15 475

-173 503

Summa fritt eget kapital

45 101

29 626

Summa eget kapital

70 101

54 626

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 500

75 376

Skatteskulder

8 279

12 129

Övriga skulder

178 804

145 507

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 357

24 371

Summa kortfristiga skulder

242 940

257 383

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

313 041

312 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Goodwill

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-155 646	-105 646
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-205 646	-155 646
Utgående redovisat värde	44 354	94 354

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 650	150 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 650	150 650
Ingående avskrivningar	-59 466	-29 336
Årets avskrivningar	-30 130	-30 130
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 596	-59 466
Utgående redovisat värde	61 054	91 184

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I det nya året har styrelsen fortsatt arbetet med att kostnadspara och utveckla verksamheten för att öka orderingången. Den ökade efterfrågan och den gjorda investeringen gör att styrelsen ser positivt på framtiden.

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungälv 2024-09-26

Mustapha Rida Kansou
Mustapha Rida Kansou